
ZARZĄDZENIE NR 21/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) )oraz § 10 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 
2017 Nr 127/XXI/2016 Rady Gminy Świercze z dnia 29 grudnia 2016 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 4.743,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 4.743,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 20.782.117,53 zł:

1) wydatki bieżące 17.570.138,53 zł,

2) wydatki majątkowe 3.211.979,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659.

Id: 8C9A173B-2D07-4C16-86C2-5D220E06C777. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 21/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 29 maja 2017 r.

WYDATKI

 
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6932532 6932532 6409287 5220878 1188409 187440 335805 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4743 -4743 -4743 -1393 -3350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4743 4743 4743 0 4743 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6932532 6932532 6409287 5219485 1189802 187440 335805 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3564587 3564587 3375282 2821078 554204 0 189305 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4451 -4451 -4451 -1101 -3350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4451 4451 4451 0 4451 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3564587 3564587 3375282 2819977 555305 0 189305 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2171990 2171990 2171990 2171990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -139 -139 -139 -139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 2171851 2171851 2171851 2171851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 178000 178000 178000 178000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne zmniejszenie -962 -962 -962 -962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8C9A173B-2D07-4C16-86C2-5D220E06C777. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177038 177038 177038 177038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17600 17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3350 3350 3350 0 3350 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 20950 20950 20950 0 20950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33940 33940 33940 0 33940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3350 -3350 -3350 0 -3350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 30590 30590 30590 0 30590 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121533 121533 121533 0 121533 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1101 1101 1101 0 1101 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 122634 122634 122634 0 122634 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 517750 517750 483300 429905 53395 0 34450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -292 -292 -292 -292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 292 292 292 0 292 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 517750 517750 483300 429613 53687 0 34450 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 326910 326910 326910 326910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -292 -292 -292 -292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 326618 326618 326618 326618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19195 19195 19195 0 19195 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 292 292 292 0 292 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 19487 19487 19487 0 19487 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20782117,53 17570138,53 11043907,53 7737241,4 3306666,13 327240 5991726,64 17264,36 0 190000 3211979 3211979 1128479 0

zmniejszenie -4743 -4743 -4743 -1393 -3350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4743 4743 4743 0 4743 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 20782117,53 17570138,53 11043907,53 7735848,4 3308059,13 327240 5991726,64 17264,36 0 190000 3211979 3211979 1128479 0

Id: 8C9A173B-2D07-4C16-86C2-5D220E06C777. Podpisany Strona 2



 

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 8C9A173B-2D07-4C16-86C2-5D220E06C777. Podpisany Strona 3




